
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
4 

406 
38 

154 
286 
288 

2 
196 

14 
11 
44 

Verband 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

Name 
Louis Lehmann 
Sam Sulzgruber 
Robin Rief 
Elvis Tschugg 
Marvin Müller 
Xaver Maximilian Zacherl 
Max Schweiberer 
Maximilian Czecher 
Noah Langenmeir 
Benedikt Haider 
Emma Danzer 

Verein 
CMF Essenbach 
MSC Freisinger Bär 

MC + E St. Leonhard 
CMF Essenbach 
MC + E St. Leonhard 
CMF Essenbach 
MSC Freisinger Bär 
AMC Gablingen 
CMF Essenbach 
MSC Eichenried 

Beste Zeit. 
1:35.889 
1:38.482 
1:39.101 
1:39.261 
1:43.073 
1:43.351 
1:47.616 
1:47.770 
1:53.374 
2:02.461 
2:20.525 

In Runde 
4 
7 
8 
6 
6 
4 
1 
6 
7 
7 
7 

Diff. 

2.593 
3.212 
3.372 
7.184 
7.462 

11.727 
11.881 
17.485 
26.572 
44.636 

Abstand 

2.593 
0.619 
0.160 
3.812 
0.278 
4.265 
0.154 
5.604 
9.087 

18.064 

Runden 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Gesamtzeit 
15:34.774 
15:46.129 
15:22.054 
15:28.258 
16:19.291 
15:36.268 
15:15.567 
15:08.153 
16:57.851 
15:09.593 
17:17.268 

 

Nach bester Rundenzeit 
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

AMC Gablingen 
Klasse 2 SBS 65 ccm 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:55:03 

AMC Gablingen 1,150 km 

09.09.2023 10:55 

                  Ergebnisliste

      Clubsport - Motocross  2023


